
【令和6年7月8日発表】

No. 件　　　　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
坂戸市勝呂地域交流センター空調設備
改修工事基本設計業務委託

建築関
連コンサ
ルタント

1,870,000 1,870,000 1,411,300 1,683,000 90.0 1 3
8030001068737
(株)木藤設計

令和6年7月8日(月)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(電子入札)

1／1



頁：1

番号
365

No. 備 考

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市勝呂地域交流センター空調設備改修工事基本設計業務委託

坂戸市石井１５２６　勝呂地域交流センター

令和6年7月16日から令和6年10月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,870,000 \1,870,000 \1,411,300

令和6年7月8日（月） 09時00分

8030001068737

1 1,530,000 落札キトウセツケイ

(株)木藤設計

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

\1,700,000 \1,700,000 \1,283,000

税込

2 1,700,000 2ウツギケンチクセツケイジムシヨ

宇津木建築設計事務所
3011501004196

3 辞退ヘイアンセツケイ

(株)平安設計
1030001069106

4 辞退シンニホンセツケイ

(株)新日本設計
5030001055572

5 辞退マイソウゴウセツケイ

(株)舞総合設計

6 無効モリタケンチクセツケイシツ

森田建築設計室

7 辞退サイトウイズムケンチクセツケイシツ

斉藤出建築設計室
5030001070514

8 辞退フクシマケンチクジムシヨ

(株)福島建築事務所

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.6は入札書と内訳書の金額が一致しないため無効とした。

落札金額（税込） \1,683,000

入札書記載金額 \1,530,000落
札
者

8030001068737

(株)木藤設計


	0708結果
	2024-39

	0708調書
	2024-365


